
TANTUM VERDE® P Pastil Limonlu ve TANTUM VERDE® P Pastil Mentollü kısa ürün 
bilgisi: TANTUM VERDE® P Pastil Limonlu ve TANTUM VERDE® P Pastil Mentollü 
formülü: Bir pastil 2,68 mg benzidamine eşdeğer 3 mg benzidamin hidroklorür içerir. 
Endikasyonları: Ağız ve boğaz tahrişlerinin giderilmesine yardımcı olur ve orta şiddette lokal 
anestezik (bölgesel his kaybı sağlayan) etki gösterir. Önerilen kullanım yeri: Ağız ve boğazda 
görülen ağrı ve tahrişlere bağlı, yanma, kızarıklık, şişlik hissi ve yutma güçlüğü şeklinde belirti 
veren şikayetlerin giderilmesine yardımcı bir üründür. Pozoloji/uygulama sıklığı ve süresi: 
Günde 3 kez 1’er pastil şeklinde kullanılır. Tantum Verde® P, gün içinde herhangi bir zamanda, 
gerektiği zaman alınabilir. Bir haftadan uzun süre kullanılmamalıdır. Uygulama şekli: En fazla 
faydanın sağlanabilmesi için pastiller ağızın içinde yavaşça eritilmelidir. Özel popülasyonlara 
ilişkin ek bilgiler: Pediyatrik popülasyon: 6 yaşından küçük çocuklarda kullanılmamalıdır. 
Kontrendikasyonlar: NSAİİ’lere karşı aşırı duyarlılık ve TANTUM VERDE® P’nin içeriğinde 
bulunan yardımcı maddelerden herhangi birine karşı aşırı hassasiyeti olduğu bilinenlerde 
kontrendikedir. Özel kullanım uyarıları ve önlemleri: Sınırlı sayıdaki hastada orofarenks 
ülserleri daha ağır patolojilerin bulgusu olabilir. Semptomların üç günden fazla sürdüğü 
durumlarda, hasta ihtiyaca göre doktoruna veya diş hekimine başvurmalıdır. Bronşiyal astımı 
olanlarda bronş spazmı gelişebilir. 6-11 yaş arasındaki çocuklarda bir erişkin kontrolünde 
kullanılmalıdır. Tantum Verde® P, izomalt ve aspartam içermektedir. Bazı şekerlere toleransı 
bulunmayan hastalarda dikkatli olunmalıdır. Fenilketonürisi olan hastalar için zararlı olabilir. 
Kan şekeri yüksekliği olan veya şeker alımından kaçınmak zorunda olan ve düşük kalorili diyet 
uygulayan kişiler tarafından kullanılabilir. Çölyak hastalığından etkilenmiş olan kişiler de 
Tantum Verde® P’yi kullanabilirler. Gebelik dönemi: Hekimin risk/yarar oranını 
değerlendirmesi ve önerisi doğrultusunda kullanılabilir. Laktasyon dönemi: Hekimin risk/yarar 
oranını değerlendirmesi ve önerisi doğrultusunda kullanılabilir. İstenmeyen etkiler: Nadir 
olarak ağızda yanma hissi, ağız kuruluğu, aşırı duyarlılık reaksiyonları ve ışığa karşı duyarlılık; 
çok nadir olarak ise laringospazm ve anjiyoödem görülebilir. Doz aşımı ve tedavisi: Tantum 
Verde® P için aşırı doz olgusu bildirilmemiştir. Doz aşımında sadece belirtileri önlemeye 
yönelik tedavi mümkündür. Kusma yoluyla veya midenin yıkanmasıyla mide boşaltılmalı ve 
destek tedavisiyle hasta gözlem altında tutulmalıdır. Yeterli sıvı alımı sağlanmalıdır. Tantum 
Verde® P pastilleri kaza yoluyla aşırı miktarda yutulursa, en yakın hastaneye başvurulmalıdır. 
Saklamaya yönelik özel tedbirler: 25°C’nin altındaki oda sıcaklığında saklayınız. Ambalajın 
niteliği ve içeriği: 20 pastillik karton kutuda sunulur. Her kutu, 10 pastillik, 2 adet çubuk 
şeklinde alüminyum ambalaj içerir. Ruhsat Sahibi: Angelini İlaç San. ve Tic. A.Ş. RSD 4, 
Nispetiye Mah. Aytar Cad. Fecri Ebcioğlu Sok. No: 4, Zemin Kat Levent, Beşiktaş – 
İSTANBUL. İzin tarihi ve numarası: TANTUM VERDE® P Pastil Limonlu 24.07.2008 - 
2008/71. TANTUM VERDE® P Pastil Mentollü 24.07.2008 - 2008/72. KDV dahil perakende 
satış fiyatı ve fiyat geçerlilik tarihi: 176,00 TL. (1.02.2024). Yasal kategorisi: Sadece 
eczanelerde satılır. Çocukların göremeyeceği, erişemeyeceği yerlerde ve ambalajında 
saklanmalıdır. Daha geniş bilgi için firmamıza başvurunuz. 
https://www.angelinipharma.com.tr/  

 


